
UCHWAŁA NR LVIII/383/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 13 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach 

dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań przejętych przez Miasto 

Sieradz do realizacji w drodze porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 

2022 zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: A2DC2C77-D426-4554-89BC-C2A60FF30B92. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/383/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 146 500,01 -1 000 000,00 1 000 000,00 6 146 500,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 298 500,00 0,00 1 000 000,00 2 298 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

540 000,00 0,00 1 000 000,00 1 540 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 848 000,01 -1 000 000,00 0,00 3 848 000,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 800 000,00 -1 000 000,00 0,00 3 800 000,00 

750   Administracja publiczna 737 887,95 -90 000,00 90 000,00 737 887,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

22 853,95 0,00 0,00 22 853,95 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

Id: A2DC2C77-D426-4554-89BC-C2A60FF30B92. Podpisany Strona 1 z 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 26 650 339,00 0,00 13 214,53 26 663 553,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 13 214,53 13 214,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 13 214,53 13 214,53 
852   Pomoc społeczna 2 936 473,12 0,00 370 095,04 3 306 568,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

779 886,12 0,00 370 095,04 1 149 981,16 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 649 514,12 0,00 370 095,04 2 019 609,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

779 886,12 0,00 370 095,04 1 149 981,16 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

779 886,12 0,00 370 095,04 1 149 981,16 

bieżące 167 982 084,85 -1 090 000,00 1 473 309,57 168 365 394,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 763 787,84 0,00 370 095,04 3 133 882,88 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 8 607 367,44 0,00 100 002,40 8 707 369,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 607 367,44 0,00 100 002,40 8 707 369,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 8 607 367,44 0,00 100 002,40 8 707 369,84 

majątkowe 25 789 668,73 0,00 100 002,40 25 889 671,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

6 651 301,29 0,00 0,00 6 651 301,29 

Id: A2DC2C77-D426-4554-89BC-C2A60FF30B92. Podpisany Strona 2 z 3



Ogółem: 193 771 753,58 -1 090 000,00 1 573 311,97 194 255 065,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

9 415 089,13 0,00 370 095,04 9 785 184,17 

 

Id: A2DC2C77-D426-4554-89BC-C2A60FF30B92. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/383/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 479 125,24 6 256 757,80 6 255 157,80 10 900,00 6 244 257,80 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 15 222 367,44 15 222 367,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 223,65 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,65 223,65 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 21 679 348,89 6 456 757,80 6 455 157,80 10 900,00 6 444 257,80 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 15 222 591,09 15 222 591,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 146 805,00 1 971 805,00 1 970 205,00 10 200,00 1 960 005,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 14 175 000,00 14 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 16 346 805,00 2 171 805,00 2 170 205,00 10 200,00 2 160 005,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 14 175 000,00 14 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 047 367,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 367,44 1 047 367,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,65 223,65 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 047 591,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 591,09 1 047 591,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 047 367,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 367,44 1 047 367,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,65 223,65 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 047 591,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 591,09 1 047 591,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 683 500,00 6 183 500,00 6 183 500,00 0,00 6 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -447 000,00 -447 000,00 -447 000,00 0,00 -447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 8 683 500,00 6 183 500,00 6 183 500,00 0,00 6 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 048 500,00 548 500,00 548 500,00 0,00 548 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 1 495 500,00 995 500,00 995 500,00 0,00 995 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A2DC2C77-D426-4554-89BC-C2A60FF30B92. Podpisany Strona 1 z 4



zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i 
pomieszczenia 
garażowe po zmianach 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 635 000,00 5 635 000,00 5 635 000,00 0,00 5 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -447 000,00 -447 000,00 -447 000,00 0,00 -447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 7 188 000,00 5 188 000,00 5 188 000,00 0,00 5 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 090 000,00 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 990 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i 
pomieszczenia 
garażowe po zmianach 904 000,00 904 000,00 904 000,00 0,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 090 608,94 19 020 608,94 18 419 754,99 14 536 784,00 3 882 970,99 0,00 578 000,00 22 853,95 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 19 090 608,94 19 020 608,94 18 419 754,99 14 536 784,00 3 882 970,99 0,00 578 000,00 22 853,95 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 985 000,00 985 000,00 985 000,00 44 000,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 885 000,00 885 000,00 885 000,00 44 000,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 905 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 805 000,00 805 000,00 805 000,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 602 910,00 1 642 910,00 1 609 610,00 1 301 050,00 308 560,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 836,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 836,66 54 836,66 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 6 657 746,66 1 642 910,00 1 609 610,00 1 301 050,00 308 560,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 5 014 836,66 5 014 836,66 0,00 0,00 0,00 

Id: A2DC2C77-D426-4554-89BC-C2A60FF30B92. Podpisany Strona 2 z 4



przed zmianą 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 836,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 836,66 54 836,66 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 4 854 836,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 854 836,66 4 854 836,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 836,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 836,66 54 836,66 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 854 836,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 854 836,66 4 854 836,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 276 833,12 11 276 833,12 7 544 840,00 3 785 360,00 3 759 480,00 524 000,00 2 285 307,00 922 686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 280,00 -9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379 375,04 379 375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 11 646 928,16 11 646 928,16 7 544 840,00 3 785 360,00 3 759 480,00 524 000,00 2 276 027,00 1 302 

061,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594 913,00 594 913,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 358 113,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 280,00 -9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 280,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 594 913,00 594 913,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 348 833,00 152 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 358 113,00 358 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 280,00 -9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 348 833,00 348 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 280,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3119 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 152 080,00 152 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 885 174,12 4 885 174,12 4 032 240,00 3 320 560,00 711 680,00 0,00 73 048,00 779 886,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 095,04 370 095,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 095,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 5 255 269,16 5 255 269,16 4 032 240,00 3 320 560,00 711 680,00 0,00 73 048,00 1 149 

981,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 658,10 267 658,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 658,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 685,89 153 685,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 685,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3257 Stypendia różne 
po zmianach 421 343,99 421 343,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 343,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 150,00 185 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 397,70 34 397,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 397,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 219 547,70 219 547,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 547,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 232,00 109 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 737,41 49 737,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 737,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 158 969,41 158 969,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 969,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 490,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 035,06 2 035,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 525,06 6 525,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 525,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 28 480,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 781,02 9 781,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 781,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 600,98 31 600,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 41 382,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 575,00 175 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 115,00 96 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 271 690,00 271 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 Wpłaty na PPK przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A2DC2C77-D426-4554-89BC-C2A60FF30B92. Podpisany Strona 3 z 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 043,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 2 043,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 263 273,29 19 201 582,00 19 129 632,00 339 700,00 18 789 932,00 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 11 061 691,29 11 061 691,29 6 651 691,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 246,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 246,04 37 246,04 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 30 100 519,33 19 001 582,00 18 929 632,00 339 700,00 18 589 932,00 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 11 098 937,33 11 098 937,33 6 651 691,29 0,00 0,00 
przed zmianą 3 297 500,00 2 797 500,00 2 797 500,00 1 500,00 2 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 3 097 500,00 2 597 500,00 2 597 500,00 1 500,00 2 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 142 132,00 1 062 132,00 1 062 132,00 6 200,00 1 055 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 000,00 3 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 246,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 246,04 37 246,04 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 179 378,04 1 062 132,00 1 062 132,00 6 200,00 1 055 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117 246,04 3 117 246,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 000,00 3 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 246,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 246,04 37 246,04 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 117 246,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117 246,04 3 117 246,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 156 000,00 3 176 000,00 33 000,00 4 500,00 28 500,00 3 140 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 910,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,58 20 910,58 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 7 176 910,58 3 176 000,00 33 000,00 4 500,00 28 500,00 3 140 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 910,58 4 000 910,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 730 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 910,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,58 20 910,58 0,00 0,00 0,00  92113  Centra kultury i sztuki 
po zmianach 5 750 910,58 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 910,58 4 000 910,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 910,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,58 20 910,58 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 000 910,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 910,58 4 000 910,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 053 612,67 174 959 728,94 126 694 736,79 72 984 612,00 53 710 124,79 12 072 160,00 29 928 779,00 2 991 

175,40 1 972 877,75 1 300 
000,00 42 093 883,73 42 093 883,73 6 651 691,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -756 280,00 -756 280,00 -747 000,00 0,00 -747 000,00 0,00 -9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 239 591,97 1 126 375,04 747 000,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 379 375,04 0,00 0,00 113 216,93 113 216,93 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 217 536 924,64 175 329 823,98 126 694 736,79 72 984 612,00 53 710 124,79 12 072 160,00 29 919 499,00 3 370 

550,44 1 972 877,75 1 300 
000,00 42 207 100,66 42 207 100,66 6 651 691,29 0,00 0,00 

 

Id: A2DC2C77-D426-4554-89BC-C2A60FF30B92. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/383/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 222 367,44 223,65 15 222 591,09 

 60095  Pozostała działalność 1 047 367,44 223,65 1 047 591,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 047 367,44 223,65 1 047 591,09 
   Modernizacja kładki pieszej na rzece Warcie  847 367,44 223,65 847 591,09 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 960 000,00 54 836,66 5 014 836,66 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 4 800 000,00 54 836,66 4 854 836,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800 000,00 54 836,66 4 854 836,66 
   Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego 4 800 000,00 54 836,66 4 854 836,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 061 691,29 37 246,04 11 098 937,33 
 90095  Pozostała działalność 3 080 000,00 37 246,04 3 117 246,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 080 000,00 37 246,04 3 117 246,04 

   Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do 
seniora" na osiedlu Dziewiarz w Sieradzu 900 000,00 16 986,93 916 986,93 

   Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Sieradzu przed zalaniem wodami powodziowymi 2 180 000,00 20 259,11 2 200 259,11 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 980 000,00 20 910,58 4 000 910,58 
 92113  Centra kultury i sztuki 3 980 000,00 20 910,58 4 000 910,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 980 000,00 20 910,58 4 000 910,58 
   Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 3 980 000,00 20 910,58 4 000 910,58 

Razem 42 093 883,73 113 216,93 42 207 100,66 
 

Id: A2DC2C77-D426-4554-89BC-C2A60FF30B92. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/383/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 
758   Różne rozliczenia 8 720 584,37 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 720 584,37 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 214,53 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 8 707 369,84 

RAZEM DOCHODY 8 720 584,37 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 
600   Transport i łączność 147 591,09 

 60095  Pozostała działalność 147 591,09 
  6050 Modernizacja kładki pieszej na rzece Warcie 147 591,09 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 854 836,66 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4 854 836,66 
  6050 Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego 4 854 836,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 117 246,04 
 90095  Pozostała działalność 3 117 246,04 

  6050 Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sieradzu przed zalaniem wodami powodziowymi 2 200 259,11 

  6050 Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do seniora" na 
osiedlu Dziewiarz w Sieradzu 916 986,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 910,58 
 92113  Centra kultury i sztuki 600 910,58 
  6050 Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 600 910,58 

RAZEM WYDATKI 8 720 584,37 
 

Id: A2DC2C77-D426-4554-89BC-C2A60FF30B92. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/383/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań przejętych przez Miasto Sieradz do realizacji w drodze porozumień lub umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2310 

Dotacja celowa otrzymana z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2310 

Dotacja celowa otrzymana z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 97 000,00 97 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: A2DC2C77-D426-4554-89BC-C2A60FF30B92. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

